市町村共同募金委員会事務局長様

社会福祉法人宮崎県共同募金会 事務局長 黒 木 良 和 (公印略)

令和元年台風第17号に伴う延岡市竜巻等災害に係る義援金受入口座について

令和元年10月1日付宮募発第120 号でお知らせした災害義援金受付につきまして、県 共同募金会での銀行口座受入が手数料無料となりましたので、お知らせします。

記

1 義援金受入口座

金融機関	本・支店	口座番号	口座名義
宮崎銀行	本店	1062303	社会福祉法人宮崎県共同募金会

- *宮崎銀行本・支店の窓口からの振込手数料は無料となります。
- (2) 宮崎県内各市町村共同募金委員会事務局での受付

留意事項

- ア 義援金を寄託された時は、所定の振込票により宮崎県共同募金会に送金してください。 共同募金委員会より寄託された義援金は、宮崎県共同募金会より被災地である延岡市に 送金します(振込票の備考欄に「令和元年台風第17号延岡市竜巻等災害義援金」と明記をお願い します)。
- イ 義援金の送金の際には、別紙「令和元年台風第17号延岡市竜巻等災害義援金」寄付 者名簿に寄付者の氏名・金額などを記入の上、宮崎県共同募金会に報告してください。
- ウ 寄付者が義援金について税制上の優遇措置(所得税・法人税)を希望される場合は、受付者名簿の該当欄に○印を記入してください。
- エ 直接寄託した寄付者には、所定の領収書を発行し、礼状については受付窓口による対応をお願いします。

(3)延岡市役所への直送

- ① 宮崎銀行延岡市役所出張所(普通預金 57345)
- ② 延岡信用金庫本店(普通預金 1226040)

2 同封資料

- (1)「令和元年台風第17号延岡市竜巻等災害義援金」寄付者名簿
- (2) 振込票3枚

3 その他

- (1) 義援金受付窓口開設の表示をお願いします。
- (2) 不明な点は、宮崎県共同募金会までお問い合わせください。